His et alijs auctoribus dicitur magister in
libro primo distinctione non quod spiritus sanctus
procedat ab utroque gratia tamen dicitur spiritus
sanctus procedat a patre et non filio ideo dicitur
quod veritas in euangelio fide integre
continetur de processione spiritus sancti
loquens solum patrem commemorat et
dicit spiritus sanctus qui a patre procedit
Jo. 16. Item dicitur quod in symbolis.
dicitur subnathemate tenendis co
nibus principalibus apud eos celebrat
memoria spiritus sancti procedit a
patre et non a filio In quibus galys
sanctum est ut de fide trinitatis aliud
dicitur ut aliud predicat presumat quia
ibi continetur tenentur ergo gratia quod quia
addunt spiritus sanctum a filio procedit
ante anathema inuenit Unde et
nos arguit anathema nos addunt
et in assere epistolae sue quod leo pro dicit
istud nos cathalam quada argentea
posuerat pro altare sancti pauli in
Roma continetur de processione spiritus sancti
hanc clausula Et in spiritu sancti dicitur
et unificationem a patre procedit
in patre et filio coadorandis et glori
ficandis In qua eadem cathala continetur
quod aliud dicitur aut aliud predicant
anathema sic Unde gratia nos ana
thema facit rex quatuor dicitur Ad
quod dicitur magister in primo libro sancti
in sic dicens nos autem sic ita dicitur
qui aliud dicitur a ad predicant. con
trarium dicitur ut contrario modo pre
dicant anathema sic Aliud ergo oppo
nitur per oppositio qualiter apostolus ad gala
thas pro eadem Si quis vobis a euange
lizante per dicitur quod accepit anathema
sic ad. 1. Item non dicitur si quis addi
dit nam si illud dicitur sibi per pau
dicat quia cupiebat venire ad eos

quibus scribitur de prima ad corinthios
et in. de uti suppletur quod fidei illorum
de erant. Ad aliud quod assumit gratia
quod in eodem dicitur spiritus quod a patre pro
cedit Unde magister ubi supra quod in eodem
non dicitur spiritus qui a patre solo proce
dit sed filius se ipsum et non veniat
patrem quia ad eum solet referre
etiam quod ipsum est qui ab illo habet
et eternam gloriam In super in asser
tione huius catholice trinitatis magister
distinctione eadem et ultimo auctor
catholice etiam gratia ostendit et spiritus sancti
procedit a filio et primo Anastasii in
symbolo fidei quod quid in symbolo lo
quitur in prima Item dicitur magister doctor
gratia in libro suo Iohannes trinitatis in epla
nestorio dicitur dicitur spiritus sanctum
ab utroque procedit Iohannes 16. epistolae
qui etiam fuit doctor gratia in omelia
quada exponens symboli sic ait iste
est spiritus sanctus procedens a patre et filio
horum doctorum qui gratia fuerunt auctores
ad hoc ut per diffinitio in distinctione
allegata magister proponit Et in textu
Ad hoc inuicem separato ac sine fine hoc
is ponit quod utraque emanat per filium
gloriam et spiritus sancti processio eterna et
sunt tamen emanantes valde distincte
ut dicitur concorditer doctores omnes quod
emanat filii et emanat per mater
sunt ut Et processio spiritus sancti est per
mater voluntatis et amoris ut dicitur per eodem.
Iohannes bona venia in istis duabus ema
nantes distinguens dicitur quod gloria
filii sic emanat per mater secundum
non sed spiritus sancti processio sic ema
nat per mater modum liberalitatis Et per gen
erem quoniam etiam hanc mater dicitur per mater
dicitur sic spiritus et filius filii sic spiritus
et sic spiritus tamen per mater persona in dicitur ob
tinuit quod non quod vocat spiritus sanctus

Solutio 2^o gubernaculum spiritus dicitur
 dicitur a similitudine alio modo appellatione
 1^o dicitur e non eode omnia etibus spiritus
 dicitur et eadem natus angelus iuxta
 id in psalmo Qui facit angelos suos
 spiritus / 1^o in prophetis natus extendit hoc
 nomen spiritus in ista acceptio eadem ad
 corpora subtilia que ipse vocant spiritus
 ut ventus et filia In 2^a f^o dicitur in
 hoc non spiritus dicitur appellatione licet
 a spiratione activa per dicitur possit
 spiritus et filii filii dicitur possit spiritus
 tamen expressi spiritus separari obvi
 nunt hoc nomen spiritus signa sua apas
 sua spiratio que e potestas 3^o p^o p^o
 in dicitur et id quia ista sola obvi
 hoc nomen quod dicitur spiritus spiritus et dicitur quod
 primo an spiritus spiritus qui spiritus ap^o
 et filio spiritus per predicta ab eis ta
 qua ab uno patre vel a duobus / 2^o
 an spiritus una in spiratione vel plu
 ribus / 3^o an pater et filii ex hoc dicitur
 possit duo spiratores ut cum in
 spiratione Ad prima quod dicitur quod spiritus
 spiritus predicta a patre et filio non tanquam
 a duobus personis sed tanquam ab uno
 patre hanc quod dicitur eadem in g^o ludo
 ludonensi et quod in car^o d^o d^o d^o
 et 2^o fide car^o d^o d^o et d^o d^o d^o
 et 2^a quod dicitur ibi quod spiritus spiritus
 non predicta a patre et filio duobus spiri
 tibus sed una spiratio : Ad 3^{am} quod
 videlicet an pater et filius possit dicitur
 duo spiratores ut quod non quod licet pater
 et filii et spiritus spiritus sit coherant ad
 actu eandem non dicitur tamen 3^o crea
 tores 2^o et quod in p^o p^o p^o pater et filius
 et spiritus spiritus sit coherant ad actu e
 andem non dicitur tamen tres creatores
 2^o et quod in p^o p^o p^o pater et filius non de
 beat dicitur duo spiratores / ego d^o d^o
 hic doctoribus dicitur et eadem hic non

detrahit quod sit mirabile possit appa
 re confidant quod eadem detrahit
 sa sit de p^o et spiratione 2^o d^o
 nihil tangit / Aliqui doctoribus conce
 dunt quod possit dicitur pater et filius duo
 spiratores Alii dicitur quod si h^o nomen
 spirationis tenet adiectivum quod non in
 deo tunc possit dicitur duo spiratores
 Et si separative tunc non / Alii sim
 dant se ex d^o s^o thome dicitur
 sup^o p^o p^o p^o quod actus significant
 ut pater et nomen verbali Et quia
 actus per suppositum primo metha^o 1^o
 ad pluraliter suppositum an sequi plu
 rales actus Et tunc id argumentum
 est detrahit - ad quod dicitur quod pater et
 filius una spiratione spirant per
 spiritus spiritus thomas in prima pre sume
 sue quod dicitur in articulo 2^o in
 solutione etia argu^o dicitur quod cum
 spirans sit adiectivum spirationis sicut
 1^o pater et filius pater dicitur spirantes
 per pluraliter suppositum non de duo
 spiratores per una spiratione et app^o
 id dicitur valde sicut et pluraliter
 hoc quod p^o p^o 2^o in effabili materia
 Post dicitur cum omni tenuore et
 debita reverentia coram se eadem
 et p^o dicitur aptice quibus m^o me
 submittit / unde nichil quod car^o d^o
 possit quod dicitur quod pater et filius sunt spi
 ratores spiritus sancti licet una n^o p^o sit
 spiratio eo quod ab omnibus quod dicitur quod
 spirant quod ut sequi spirant quod
 spiratores spiritus sancti Et ad ob
 iectum sup^o carta quod sic p^o dicitur tunc
 quod id eadem sequa^o pater et filii et spiritus
 spiritus tunc et sic creatores Dicitur
 quod non e^o p^o p^o p^o pater quod dicitur
 et filio per eandem virtute spirant
 quod e^o dicitur quod si dicitur eadem que